
 

Pro přihlášení na seminář zašlete jméno účastníka, datum narození účastníka a obchodní jméno plátce účastnického 
poplatku na vzdelavani@komoracert.cz. Poplatek za seminář neplaťte bez předchozí výzvy. Přihlášením na seminář 

poskytují účastníci souhlas ke zpracování osobních údajů. 

 

Odborný seminář 

věnovaný problematice vyhrazených technických zařízení 

 

Zaměření semináře: 
1. 7. 2022 vstoupí v platnost zákon č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem 

vyhrazených technických zařízení (VTZ) a nahradí tak zákon č.174/1968 Sb. a navazující vyhlášky z 

roku 1978 resp. 2010 a ruší více než 20 dalších legislativních předpisů. Jedná se zcela zásadní změnu 

legislativního rámce, určujícího nejen povinnosti výrobců VTZ, ale především povinnosti 

provozovatelů VTZ, tzn. tlakových, zdvíhacích, plynových a elektrických zařízení. V důsledku to 

znamená, že se změna dotýká téměř všech podnikatelských subjektů, které vlastní jakoukoliv výrobní 

technologii. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o největší „revoluci“ v legislativě VTZ od roku 1968, 

připravili jsme půldenní informační seminář, týkající se předmětné problematiky.  

 

 

Podklady a osvědčení: 
 Účastníci obdrží školící materiály v tištěné podobě. 
 Účastníci obdrží osvědčení o absolvování školení. 

 
 

Datum, čas a místo:
 4. 11. 2021, od 9:00 do 12:00 hod
 Zasedací místnost Okresní hospodářské komory Most, Višňová 666, 434 01 Most.

 
 

Cena (v ceně kurzu je zahrnuto občerstvení): 
 2.900,- Kč bez DPH 
 1.900,- Kč bez DPH zákazníci KOMORA s.r.o. a společností SELEX GROUP a členové OHK Most 
    900,- Kč bez DPH druhý a další účastník z téže organizace. 
  
 

Ostatní: 
 Při semináři budou dodržována aktuálně platná protiepidemická opatření. 

 

mailto:vzdelavani@komoracert.cz

